
19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Leilão: 000045/2008, de 28 de novembro de 2008. 
 
 
Através do presente termo, fica adjudicado o objeto constante do processo de licitação nº 000045/2008, 
consoante ata de julgamento. 
 
BENEDITO NOVO, SC, 18 de dezembro de 2008. 
 
 

CARLINDO ALBERTO PERSUHN 
Prefeito Municipal 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Leilão: 000045/2008, de 28 de novembro  de 2008. 

 
 
Tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada através da portaria No. 
001/2008. 
 
 
                              Homologo: 
 
Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor(es) da licitação, objeto do processo licitatório nº. 
000045/2008, o(s)licitante(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

COOP.DE ENERGIA ELETRICA SANTA MARIA                                                                LOTE 04 

R$   13.299,00(TREZE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE Reais) 

REVALDO WETZEL                                                                         LOTE 01 E LOTE 13 

R$   2.655,00(DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO Reais) 

LUCIANO HAUT                                                                                        LOTE 11 

R$   40,00(QUARENTA Reais) 

WALDEMAR FUCHS                                                                                      LOTE 14 

R$   150,00(CENTO E CINQUENTA Reais) 

  

 
 
        BENEDITO NOVO, SC, 18 de dezembro de 2008.  
 
 
 
 
 

CARLINDO ALBERTO PERSUHN 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


